

---

## Materiale auto

I.D.: 62610933

---

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 920,60 RON - 920,60 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON) Valoare (RON) 1 Lichid parbriz iarna 5L -20 Buc 6 26.0000 156.0000 2 Perie spalat auto Buc 1 33.0000 33.0000 3 Racleta cu coada telescopica Buc 1 57.0000 57.0000 4 Antigel G12 Buc 3 15.2000 45.6000 5 Trusa medicala auto Buc 2 48.0000 96.0000 6 Stingator auto 1KG Buc 2 53.0000 106.0000 7 Set cover auto Buc 2 174.0000 348.0000 8 Racleta geam Buc 1 35.0000 35.0000 9 Husa volan negru Buc 1 44.0000 44.0000 Total plata 920.60 RON

---